様式４

印

部署 氏名

➔

➔

➔

➔

➔

【必要書類】

　③の車両の車検証（写）または自動車検査証記録事項（写）とセットアップ証明書（写）

【注意事項】

・本文書による届出内容に誤りがあったことにより生じる一切の責任は組合員様が負うこと

・①のカードは③のカードが発行されるまで、③の車両以外では使用しないこと

・新たに③のカードを受け取ったとき、①のカードを速やかに返却すること

① ② ③

カード番号 ①の車両番号 ②と入替する車両番号

　登録車両に入替が生じましたので、下記のとおり登録を変更し、下記①のカードの再発行を届出いたします。

記

現在利用中の登録車両 変更内容

担当者名

組合員名

住所

電話番号

登録車両入替届

カーゴジャパン協同組合 御中

　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日届出年月日

組合員番号